Anno 1655., d. 7. Iuni, civitate academica donati sunt consuetis ritibus nuper
initiati sequentes:

Ex privata institutione.	1. Titus Bullichius.	M. Erasm. Vinding.
Ex privata institutione.	2. Iacobus Henricus Paulli.	M. Erasm. Vinding.
Ex privata instit.	3. Ditlevus Bullichius.	Th. Bartholinus D.

Ex privata instit.	4. Cornificius Braëm.....	M. B. Bartholinus.
Ex schola Roësk.	5. Nicolaus Laurentij Solroedius.	M. Sev. Petræus.
Ex schola Roësk.	6. Henricus Michaëlis.....	M. Sev. Petræus.
Ex schola Roësk.	7. Damianus Francisci Ørsted.	M. B. Bartholinus.
Ex schola Roësk.	8. Christiernus Iohannis Gemsæus.....	Th. Bartholinus.
Ex schola Roësk.	9. Petrus Iacobi Vinslovius.....	M. Spormannus.
Ex schola Roësk.	10. Petrus Christophori Tøstrup.....	Th. Bartholinus D.
Ex sch. Roësk.	11. Erasmus Ioannis Ordrup.	Th. Bartholinus D.
Ex sch. Roësk.	12. Hermannus Herm. Eggertius.....	Th. Bartholinus.
Ex sch. Roësk.	13. Petrus Pauli Roëskild.....	M. I. Finckius.
Ex sch. Roësk.	14. Arnoldus Christ. Hammermøllerus. ¹⁾ ..	M. B. Bartholinus.
Ex sch. Roësk.	15. Nicolaus Severini Gludius.....	M. Sev. Petræus.
Ex sch. Roësk.	16. Christophorus Christierni. ²⁾	M. Sev. Petræus.
Ex sch. Roësk.	17. Henricus Christierni. ³⁾	M. Sev. Petræus.
Ex sch. Roësk.	18. Iohannes Nicolaj.....	M. Sev. Petræus.
Ex sch. Roësk.	19. Petrus Andreae Cimber. ⁴⁾	M. I. Finckius.
Ex sch. Roësk.	20. Bartolus Laurentij Schieving.....	Th. Bartholinus D.
Ex sch. Roësk.	21. Bartolus Ioh. Mølenius.....	M. Sev. Petræus.
Ex privata Instit.	22. Iohannes Laurentij Lolland.....	M. B. Bartholinus.
Ex sch. Herloviana.	23. Simon Nicolai Spend.....	M. B. Bartholinus.
Ex sch. Herloviana.	24. Clemens Christiani Clementinus.....	M. Eras. Vindingius.
Ex sch. Herloviana.	25. Henricus Georgij. ⁵⁾	M. Sev. Petræus.
Ex sch. Herlovian.	26. Dodo Georgij. ⁶⁾	M. Eras. Vinding.
Ex gym. Otthoniano.	27. Guddæus Ioh. Herlov.....	Th. Bartholinus D.
Ex gym. Otthon.	28. Iohannes Iohannis Svenoburgensis....	M. Sev. Petræus.
Ex gym. Otthon.	29. Nicolaus Ioh. Kragius.....	M. Sev. Petræus.
Ex gym. Otthon.	30. Erasmus Petri Svenburgensis.....	M. I. Finckius.
Ex gym. Otthon.	31. Iacobus Ivari Otthon.....	M. I. Finckius.
Ex gym. Otthon.	32. Iohannes Martini Otthon. ⁷⁾	M. Spormannus.
Ex gym. Otthon.	33. Olaus ⁸⁾ Baggerus Fion.....	M. I. Wandalinus.
Ex gym. Otthon.	34. Petrus Canuti Sturæus.....	M. Eras. Vinding.
Ex gym. Otthon.	35. Iohannes Tullius Fionus.....	M. B. Bartholinus.
Ex gym. Otthon.	36. Iohannes Eliæ. ⁹⁾	M. B. Bartholinus.
Ex gym. Otthon.	37. Christiernus Martini Naschovius.....	M. I. Finckius.
Ex gymn. Otthon.	38. Iohannes Erasmi Fionus.....	M. Eras. Vinding.
Ex gymn. Otthon.	39. Iohannes Simonis Assenius.....	M. Spormannus.
Ex gym. Otthon.	40. Iohannes Andreae Svenoburg.....	M. B. Bartholinus.
Ex gym. Otthon.	41. Petrus Georgij Baggerus.....	M. Spormannus.
Ex gym. Otthon.	42. Laurentius Ioh. Bogon.....	M. Spormannus.

¹⁾ K. M.: Hammerus. ²⁾ K. M. tilføjer: Eegbyensis. ³⁾ Ligeledes. ⁴⁾ K. M.: Pet. Andr. Gronnius.

⁵⁾ K. M. tilføjer: Nesbyensis. ⁶⁾ Ligeledes. ⁷⁾ K. M.: Ioh. Mart. Sauscherus. ⁸⁾ K. M. tilføjer: Pauli.

⁹⁾ K. M. tilføjer: Cartemindanus.

Ex gym. Otthou.	43. Paulus Wilhelmi Synderhov.	M. I. Finckius.
Ex sch. Viburg.	44. Paulus Christiani.	M. B. Bartholinus.
Ex sch. Viburg.	45. Petrus Christierni Svabius.	M. Erasm. Vinding.
Ex sch. Viburg.	46. Petrus Ioh. Burchenius. ¹⁾	M. Ioh. Zoëga.
Ex sch. Viburg.	47. Erasmus Ioannis Iuelby.	M. Vandalinus.
Ex sch. Viburg.	48. Petrus Martini Rincopiensis.	M. I. Finckius.
Ex sch. Viburg.	49. Matthias Ioannis Viburg.	M. Sev. Petræus.
Ex sch. Vib.	50. Petrus Severini Schevius.	M. I. Finckius.
Ex sch. Vib.	51. Nicolaus Georgij Agrimontanus.	M. B. Bartholinus.
Ex sch. Vib.	52. Petrus Andreae Hierm.	M. B. Bartholinus.
Ex sch. Vib.	53. Casparus Christophori.	Th. Bartholinus.
Ex sch. Vib.	54. Andreas Christiani Holmg. ²⁾	M. B. Bartholinus.
Ex sch. Vib.	55. Ioannes Christierni Vandalinus.	M. Vandalinus.
Ex sch. Vib.	56. Matthias Ioan. Hemnius.	M. Spormannus.
Ex sch. Vib.	57. Nicolaus Ioan. Hemnius.	M. I. Finckius.
Ex sch. Viburg.	58. Iohannes Palæmonis.	M. Io. Zoëga.
Ex sch. Viburg.	59. Iohannes Falconis.	M. Spormannus.
Ex sch. Viburg.	60. Severinus Ioan. Hemnius.	M. Brochmannus.
Ex sch. Viburg.	61. Axilius Francisci Altifont. ³⁾	Th. Bartholinus D.
Ex sch. Viburg.	62. Petrus Nicolaj Viburgius.	M. I. Finckius.
Ex sch. Viburg.	63. Martinus Io. Gelstad. ⁴⁾	Th. Bartholinus D.
Ex sch. Viburg.	64. Matthias Ioan. Mørchius.	M. I. Finckius.
Ex sch. Viburg.	65. Severinus Ioannis Hotters.	M. I. Finckius.
Ex sch. Viburg.	66. Nicolaus Chilian.	Th. Bartholinus.
Ex sch. Viburg.	67. Rudolphus Friderici.	M. Sev. Petræus.
Ex sch. Viburg.	68. Petrus Ægidij Rhandrusiensis.	D. Th. Finckius.
Ex sch. Viburg.	69. Petrus Georgij Iallingensis.	D. Th. Finckius.
Ex sch. Viburg.	70. Claudius Martini Kierulius.	M. Spormannus.
Ex sch. Viburg.	71. Severinus Laurentij. ⁵⁾	M. Spormannus.
Ex sch. Viburg.	72. Laurentius Thomæ.	M. Spormannus.
Ex privata institut.	73. Christianus Kneutelinus.	M. Spormannus.
Ex sch. Flensburgens.	74. Petrus Martini Flensburgensis.	M. Er. Vindingius.
Ex sch. Ripensi.	75. Gregorius Petri Synderhovius.	M. I. Vandalinus.
Ex sch. Ripensi.	76. Gregorius Petri Ripensis.	M. I. Vandalinus.
Ex sch. Ripensi.	77. Petrus Iani Ripensis.	M. Spormannus.
Ex sch. Ripensi.	78. Iohannes Lassonius.	M. Vandalinus.
Ex sch. Ripensi.	79. Christiernus Nicolaj Bredstrup.	M. Vandalinus.
Ex sch. Rip.	80. Bernhardus Lagonis Vellejus.	D. Ioh. Mullerus.
Ex sch. Rip.	81. Ægidius Lagonis Vellejus.	D. Ioh. Mullerus.
Ex sch. Rip.	82. Nicolaus Magni Gaurslund.	D. Ioh. Mullerus.

¹⁾ K. M.: Borschenius. ²⁾ K. M.: Holmgardus. ³⁾ K. M.: Altifrondanus. ⁴⁾ K. M.: Gedsted. ⁵⁾ K. M. tilføjer: Møgelus.

Ex sch. Rip.	83. Antonius Magni Gaurslund. ¹⁾	M. Vandalinus.
Ex sch. Rip.	84. Espernus Erasmi Mallinus. ²⁾	D. Mullerus.
Ex sch. Rip.	85. Lago Iohannis. ³⁾	M. E. Vindingius.
Ex sch. Rip.	86. Ægidius Ioh. Iandrup.....	D. Mullerus.
Ex sch. Rip.	87. Petrus Ionæ Aggerschow.....	M. Vandalinus.
Ex sch. Fridericib.	88. Petrus Iacobj Borup.....	M. Vindingius.
Ex sch. Fridericib.	89. Iohannes Schanckius.....	D. Mullerus.
Ex sch. Frideric.	90. Ottho Iacobi Hafniensis.....	D. Th. Bartholinus.
Ex sch. Frideric.	91. Ionas Lindius.....	D. Mullerus.
Ex sch. Frideric.	92. Laurentius Iohannis Esbynd.....	M. Vindingius.
Ex sch. Bergens.	93. Bartolus Canuti Lætus.....	D. Mullerus.
Ex sch. Bergens.	94. Daniel Friderici Ricter.....	D. Mullerus.
Ex sch. Bergens.	95. Casparus Christierni Clindius. ⁴⁾	D. Th. Finckius.
Ex sch. Bergens.	96. Iohannes Olai Falck.....	M. Langius.
Ex sch. Bergens.	97. Georgius Claudij Tranius.....	D. Mullerus.
Ex sch. Christianiens.	98. Iohannes Gangolphi.....	M. Brochmannus.
Ex sch. Christianiens.	99. Iohannes Laurentij Spidbeus.....	D. Mullerus.
Ex sch. Christianiens.	100. Andreas Laurentij Spidbeus.....	M. Vandalinus.
Ex sch. Christianiens.	101. Michaël Michaëlis.....	M. Zoëga.
Ex sch. Christianiens.	102. Petrus Georgij Christianiens.....	D. Th. Finckius.
Ex sch. Nidrosiens.	103. Magnus Laurentij Lindius.....	M. Langius.
Ex sch. Nidrosiens.	104. Ericus Andreæ Opdalinus.....	D. Th. Finckius.
Ex sch. Nidros.	105. Georgius Eberhardi.....	M. Zoëga.
Ex sch. Nidros.	106. Ericus Andreæ Quernesianus.....	M. Vandalinus.
Ex sch. Stadangriens.	107. Laurentius Gabrielis Lindanus.....	D. Th. Finckius.
Ex sch. Stadangr.	108. Laurentius Detolaus Scavenius.....	D. Th. Finckius.
Ex sch. Stadangr.	109. Thomas Pauli Vagnerus.....	M. Vandalinus.
Ex sch. Stadangr.	110. Daniel Nicolaj Rissens.....	M. Vandalinus.
Ex sch. Rhandrus.	111. Severinus Erasmi Reuter.....	M. Vindingius.
Ex sch. Rhandrus.	112. Iohannes Iani Rhandrus.....	D. Th. Finckius.
Ex sch. Rhandr.	113. Paulus Iohannis Rhandr.....	D. Mullerus.
Ex sch. Rhandr.	114. Ianus Petri Hastenius.....	D. Th. Finckius.
Ex sch. Slaglos.	115. Laurentius Iohannis Nycop.....	M. Langius.
Ex sch. Slaglos.	116. Ioannes ⁵⁾ Fischerus.....	M. Langius.
Ex sch. Slaglos.	117. Christiernus Fugelius Assens.....	M. Langius.
Ex sch. Slaglos.	118. Olaus Laurentij Slaglos.....	M. Langius.
Ex sch. Slaglos.	119. Petrus Severini Roëskild.....	M. Langius.
Ex sch. Slagl.	120. Nicolaus Ioh. Lundensis.....	M. Zoëga.
Ex sch. Slagl.	121. Petrus Iacobi Hylstad.....	M. Brochmannus.
Ex sch. Slagl.	122. Antonius Ammerbach.....	M. Langius.